O objeto do presente Contrato é a contratação de empresa especializada em 

Aquisição de uniformes, para atender as demandas do Instituto Reviver para a 

realização do Circuito Paralímpico Tocantinense  durante a vigência contratual, nos 

moldes da proposta de trabalho.  Valor:  R$31.700,00 (trinta e um mil e setecentos reais), 

BASE LEGAL: Lei 13.019 de 31 de julho de 2014, Lei 8.666/1993 e Termo de Fomento 

– Platafoma+Brasil nº 958412/2024 – Ministério do esporte.  

RECURSOS: Cota de orçamento de emendas parlamentares federais, através do Termo 

de Fomento – Platafoma+Brasil nº 958412/2024 selecionada por meio da Seleção Púbica